
UCHWAŁA NR 66/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia składników majątkowych Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej 
w Słupsku Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienia Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej w Słupsku 
Spółka Akcyjna następujących składników majątkowych: 

Lp. Rodzaj składnika Rok produkcji Wartość 
1. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 

VNE5047N10M056885  
2023 1.249.557,00 zł 

2. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N10M056921 

2023 1.249.557,00 zł 

3. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N40M056900 

2023 1.249.557,00 zł 

4. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N30M056919 

2023 1.249.557,00 zł 

§ 2. Szczegóły dzierżawy składników majątkowych, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
dzierżawy. 

§ 3. Składniki majątkowe, o których mowa w §1 będą wykorzystywane do realizacji przewozów 
pasażerskich na powiatowych liniach użyteczności publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A583D9D-28EC-4986-86B3-EE754342489D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-18T13:02:00+0200


		2023-05-18T13:07:50+0200


		2023-05-18T13:11:28+0200


		2023-05-18T13:14:16+0200




